
Fra: Johnsen Stein
Sendt: 25. august 2014 09:47
Til: Postmottak HOD
Emne: VS: Høringsinnspill - fritt behandlingsutvalg

Fra: Fritz Solhaug [mailto:Fritz.Solhaug@sande-ve.kommune.no]
Sendt: 22. august 2014 15:40
Til: Johnsen Stein
Emne: Høringsinnspill - fritt behandlingsutvalg

Sande kommune i Vestfold har gjennom hovedutvalget for helse og sosial behandlet høringsnotatet angående fritt behandlingsutvalg:

BEHANDLING/VEDTAK I HOVEDUTVALG FOR HELSE OG SOSIAL 19.08.2014

Behandling:

Rådmannens forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

Vedtak:

"Sande kommune gir sin tilslutning til innføring av fritt behandlingsvalg med følgende bemerkninger:

- Endringen må stimulere den offentlige spesialisthelsetjenesten til å bli mer effektive og fjerne hindringer slik at kapasiteten kan utnyttes bedre. Dette kan gi mer konkurranse, og bidra til mer effektivitet. Konsekvensen må bli bedre kvalitet, mer åpenhet og raskere behandling.
- Endringen må styres ut ifra behovet til det offentlige helsevesenet og bare basere seg på pasienter som har rett til helsehjelp. Dette må ikke bli et sugerør inn i offentlig sektor for private klinikker. Kostnadsutviklingen må følges tett opp. Samtidig må en ikke glemme at ikke å behandle pasienter har også en kostnadsside.
- Forslaget kan være en motvekt mot et todelt helsevesen, der de med penger kjøper seg behandling hos private og tegner dyre helseforsikringer. En slik utvikling svekker oppslutningen om det offentlige helsevesenet.
- Utilsiktede endringer som en konsekvens av endringene må vurderes og følges tett opp. Eksempel på dette er om det er pasientgrupper som i mindre grad klarer å benytte seg av behandlingsvalg. Eksemplene kan være innfor rus og psykiatri. Dersom disse pasientgrupper blir underforbrukere av tilbudene må en stille spørsmål om endringene er godt nok tilpasset".

Sande kommune ber HOD ta med innspillet i den videre behandling.

Vennlig hilsen

Fritz Solhaug
kommunalsjef

Tlf: 90 13 89 67 / 33 78 71 02

Epost: fritz.solhaug@sande-ve.kommune.no